
Amicale Seniors Interclubs Salvagny/bresson 2025

LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 24.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GUINDON DUPORGE, Bernard LYON SALVAGNY 14,0 25 25

CASTERAN, Jean-Paul LYON SALVAGNY 16,2

2 --- GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,1 25 25

LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 13,2

3 --- BOUSCASSE, Gerard LYON SALVAGNY 13,2 25 25

DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 19,5

4 --- GONTIER, Jacques LYON SALVAGNY 15,1 24 24

ROCHEFORT, Jean LYON SALVAGNY 15,2

5 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,4 24 24

MONJOIE, Michel LYON SALVAGNY 13,8

6 --- ZHANG, Lin GRENOBLE BRESSON 12,7 24 24

BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5

7 --- NICLOT, Pascal GRENOBLE BRESSON 12,7 22 22

MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 17,3

8 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,2 21 21

GRANDGONNET, Gilles GRENOBLE BRESSON 21,7

9 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 14,9 20 20

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,9

10 --- BUTTAUD, Philippe LYON SALVAGNY 11,5 19 19

CAMUS, Pierre LYON SALVAGNY 15,5

11 --- TRACHEZ, Philippe LYON SALVAGNY 14,0 19 19

MARTINEZ, Ana Y Sabel LYON SALVAGNY 15,7

12 --- ROCHEFORT, Catherine LYON SALVAGNY 15,7 18 18

RANDU, Gilles LYON SALVAGNY 21,7

13 --- GUILLOUTY, Jean-Luc GRENOBLE BRESSON 15,5 17 17

CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,7

14 --- SERVE, Eric LYON SALVAGNY 15,3 16 16

BOUQUILLON, Isabelle LYON SALVAGNY 18,0
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15 --- BERTRAND, Paul LYON SALVAGNY 11,4 16 16

BAUDIER, Guy LYON SALVAGNY 15,7

16 --- DE ROQUETAILLADE, Olivier LYON SALVAGNY 10,6 15 15

FILLOUX MORFAUX, Virginie LYON SALVAGNY 29,9

17 --- MENDES, Jose LYON SALVAGNY 9,8 15 15

ALINS, Christian LYON SALVAGNY 11,3

18 --- WATEL, Eric GRENOBLE BRESSON 25,4 13 13

TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 26,7

19 --- ROBERT, Catherine LYON SALVAGNY 17,6 13 13

SENESI, Serge LYON SALVAGNY 21,9

20 --- SIMONAIRE, Joel LYON SALVAGNY 20,8 12 12

ESPERANDIEU, Jean Paul LYON SALVAGNY 22,4

21 --- VINCENT, Bernard LYON SALVAGNY 30,3 12 12

MARET, Nadège LYON SALVAGNY 30,4

22 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 11 11

JANIN, André GRENOBLE BRESSON 22,9

23 --- TOGGWILER, Jan-François LYON SALVAGNY 16,6 11 11

TOGGWILER, Françoise LYON SALVAGNY 27,6

24 --- CHAMANT, Denise LYON SALVAGNY 18,1 9 9

BEAUDAN, Jean-Pierre LYON SALVAGNY 24,2

25 --- PERRIER, Laurent LYON SALVAGNY 23,1 9 9

PEIGNE, Eliane LYON SALVAGNY 25,5

26 --- GUERET, Gilles LYON SALVAGNY 19,6 8 8

GUERET, Maggy LYON SALVAGNY 31,2

27 --- TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,8 7 7

RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON 20,1

28 --- MOLIERE, Patrick LYON SALVAGNY 27,1 6 6

BACHMANN, Geneviève LYON SALVAGNY 34,4

29 --- MURER, Christian GRENOBLE BRESSON 22,2 5 5

CARRIL, Frederic GRENOBLE BRESSON 34,4

30 --- NICOLAS, Christian LYON SALVAGNY 25,0 2 2

LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 WATEL, Eric GRENOBLE BRESSON 25,4 45 45

TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON 26,7

2 --- BOUSCASSE, Gerard LYON SALVAGNY 13,2 44 44

DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 19,5

3 --- VINCENT, Bernard LYON SALVAGNY 30,3 44 44

MARET, Nadège LYON SALVAGNY 30,4

4 --- GONTIER, Jacques LYON SALVAGNY 15,1 42 42

ROCHEFORT, Jean LYON SALVAGNY 15,2

5 --- ZHANG, Lin GRENOBLE BRESSON 12,7 42 42

BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5

6 --- GUINDON DUPORGE, Bernard LYON SALVAGNY 14,0 42 42

CASTERAN, Jean-Paul LYON SALVAGNY 16,2

7 --- ROCHEFORT, Catherine LYON SALVAGNY 15,7 41 41

RANDU, Gilles LYON SALVAGNY 21,7

8 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 14,9 41 41

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON 21,9

9 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,4 40 40

MONJOIE, Michel LYON SALVAGNY 13,8

10 --- CHIARO, Philippe GRENOBLE BRESSON 11,2 40 40

GRANDGONNET, Gilles GRENOBLE BRESSON 21,7

11 --- NICLOT, Pascal GRENOBLE BRESSON 12,7 40 40

MOUTAMANI, Mustapha GRENOBLE BRESSON 17,3

12 --- MOLIERE, Patrick LYON SALVAGNY 27,1 40 40

BACHMANN, Geneviève LYON SALVAGNY 34,4

13 --- GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON 12,1 40 40

LEBAYLE, Pierre-Marc GRENOBLE BRESSON 13,2

14 --- SIMONAIRE, Joel LYON SALVAGNY 20,8 37 37

ESPERANDIEU, Jean Paul LYON SALVAGNY 22,4

15 --- ROBERT, Catherine LYON SALVAGNY 17,6 37 37

SENESI, Serge LYON SALVAGNY 21,9

16 --- HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON 22,2 36 36

JANIN, André GRENOBLE BRESSON 22,9

17 --- SERVE, Eric LYON SALVAGNY 15,3 35 35

BOUQUILLON, Isabelle LYON SALVAGNY 18,0

18 --- DE ROQUETAILLADE, Olivier LYON SALVAGNY 10,6 35 35

FILLOUX MORFAUX, Virginie LYON SALVAGNY 29,9
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19 --- TRACHEZ, Philippe LYON SALVAGNY 14,0 35 35

MARTINEZ, Ana Y Sabel LYON SALVAGNY 15,7

20 --- GUILLOUTY, Jean-Luc GRENOBLE BRESSON 15,5 34 34

CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,7

21 --- PERRIER, Laurent LYON SALVAGNY 23,1 34 34

PEIGNE, Eliane LYON SALVAGNY 25,5

22 --- BUTTAUD, Philippe LYON SALVAGNY 11,5 33 33

CAMUS, Pierre LYON SALVAGNY 15,5

23 --- CHAMANT, Denise LYON SALVAGNY 18,1 33 33

BEAUDAN, Jean-Pierre LYON SALVAGNY 24,2

24 --- MURER, Christian GRENOBLE BRESSON 22,2 33 33

CARRIL, Frederic GRENOBLE BRESSON 34,4

25 --- TOGGWILER, Jan-François LYON SALVAGNY 16,6 32 32

TOGGWILER, Françoise LYON SALVAGNY 27,6

26 --- GUERET, Gilles LYON SALVAGNY 19,6 32 32

GUERET, Maggy LYON SALVAGNY 31,2

27 --- BERTRAND, Paul LYON SALVAGNY 11,4 32 32

BAUDIER, Guy LYON SALVAGNY 15,7

28 --- NICOLAS, Christian LYON SALVAGNY 25,0 30 30

LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5

29 --- TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,8 27 27

RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON 20,1

30 --- MENDES, Jose LYON SALVAGNY 9,8 25 25

ALINS, Christian LYON SALVAGNY 11,3
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Total :  120 joueurs


